Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria Regional da Fazenda Nacional da 1ª Região

Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Maranhão

EDITAL PFN/MA Nº 002, DE JANEIRO DE 2023.

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA A PFN/MARANHÃO

ACADÊMICOS DO CURSO DE DIREITO

A PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO MARANHÃO, com

amparo na Lei 11.788/2008 e na Portaria MPOG n° 8/2001, publicada no DOU de 24/01/2001,

RESOLVE divulgar a lista preliminar dos candidatos aprovados para a etapa das entrevistas

para estágio superior em Direito na Procuradoria da Fazenda Nacional no Maranhão, localizada

em São Luis-MA, mediante os critérios estabelecidos no item 7 do edital.

LISTA GERAL DOS CANDIDOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

1. Rayssa Mikaelle Lima Dos Santos

2. Agnaldo Costa Dominice Junior

3. Vinícius Barros Costa Macedo

4. Sanyelle Nascimento Pinto Pereira

5. Amanda Costa Barros

6. Alinne Mendes Lima

7. Agatha Bianca Dos Santos Alves

8. Iago Héricles Frazão Santos

9. Ricardo Costa Santos

10. Ana Carolina De Andrade Malheiros

11. Maria Gabriela Corrêa Moreira

12. Natália Cristine De Sousa Everton

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria Regional da Fazenda Nacional da 1ª Região

Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Maranhão

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS PELO SISTEMA DE COTAS

1. Rayssa Mikaelle Lima Dos Santos

2. Amanda Costa Barros

3. Ana Carolina De Andrade Malheiros

FABIO PENHA GONZALEZ

Procurador Chefe da Fazenda Nacional no Maranhão

		2023-01-23T16:06:20-0300
	FABIO PENHA GONZALEZ:30441196349